


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté terrltorlt é Shqlpérlse,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t¢é deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa n¢

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé : o
1 Te Ardhura nga qeraja ¢ apartamentit ne shtetin [talian 6600 (gjashte mije e| 50
Burimi i krijimit: Dhene me qera ne date 28.12.2015 gjashteqind) euro
2 Kontrate shitblerje me kusht per blerje apartamenti me | 67000 (gjashtedhjete e | 100
siperfage 155.1 m2 dhe post parkimi me siperfage 34 m2 Me | shtate mije) euro
adrese zona kadastrale olumi 11
faae dhe garazh  zona kadastrale pasuria
, volumi
date 21.06.2018 me cmum total 137000 nga ku pagesa
fillestare 67000 euro dhe pjesa tjeter ne vijim nepermjet
Burimi i krijimit:
Marre hua ne shumen 28200 euro me
deklarate noteriale ate 16.06.2018
Zbritje llogarie bankare prane ne
3 Zbritje nga llogaria bankare prane 18500 (tetembedhjete mije | 100
duke i depozituar ne llogarine bankare ne bank | € peseqind) euro

Dega Cerrik per efekt pagese per kontrate porosie per blerje
Apartamenti me adrese Tirane.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjékt deklarues g

Altin _Zowe ;%jag/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit finaneiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredise
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer 1

Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor & |
vitit té deklarimit vitit té deklarimit -
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Kredi per blerje apartamenti dhe mobilim ne :080 euro ( kater mije e | 24632 euro (njezete

( ne shumen 100000 euro tetedhjete) ¢ kater mije e

me kest mujor 340 euro. gjashteqind e

Burimi i krijimit: te ardhura nga qeraja e tridhjete e dy)

apartamentit ne fjale.

Marre hua me deklarate | 28200 euro (njezete e | 28200 euro (njezete
noteriale date 16.06.2018 | tete mije e dygind) e tete mije e dyqind)
per efekt pagese apartamenti te blere me kontrate
porosie. Me afat shlyerje me keste 7 vjecar e marre
pa interes.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektif deklarues
1é plotésoni né kopje té tij. l g %
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, §:p8rfaqen, adresén ku nﬂodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*,

pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor €€ viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€é Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit leraime s ChEHe ifsa
! fjalé né %
| Te Ardhura nga geraja e apartamentit ne shtetin [talian 6600 (gjashte mije e |50
Burimi 1 krijimit: Dhene me gera ne date 28.12.2015 gjashteqind) euro
2 Kthyer Huaja nga ana e motres dhene ne date 23.09.2017 me | 12000 euro (dymbedhjete | 100
burim nga llogaria Bankare. mije)
3 Mbyllur Depozite bankare ne se bashku me prinderit | 931025 leke (nenteqind e | 100
ne masen e 1/3 e vleres dhe kalimi I shumes prane llogarise | tridhjete ¢ nje mije e
se Pages. Perdorur me pas per pagese apartamenti dhe | njezete € pese)
shpenzime per arsim femijet.
+ Te ardhura nga trashegimia e Nenes ne vlere monetare | 116290 leke (njeqind e | 100
depozite prane gjashtembedhjete mije e
dygind e nentedhjete)
5 Zbritje nga llogaria bankare prane per efekt pagese | 1303965 leke (nje milion e | 100
per kontrate porosie per blerje Apartamenti dhe shpenzime | treqind e tre mije e
per arsim femijet dhe arredim apartamenti. nenteqind e gjashtedhjete e
pese)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per,sgnit té lidhur

(‘Df“-‘{*jﬁﬁau/‘(*’ Josfes %2
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